nr DOŚ.7222.11.2014.BG ze zmianami, organ pozostawił bez zmian.

Za wydanie niniejszej decyzji Spółka dokonała opłaty skarbowej, zgodnie z pozycją III.40 
załącznika do ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (Dz. U. z 2025 r. poz. 1154) 
w wysokości 1 005,50 zł (słownie: tysiąc pięć złotych pięćdziesiąt groszy). Wpłaty dokonano 9 kwietnia 
2025 r. (10 zł), 10 grudnia 2025 r. (995,50 zł), przelewem na konto Urzędu Miasta Opola, Bank 
Millennium SA nr 03 1160 2202 0000 0002 1515 3249.

Biorąc pod uwagę powyższe orzeczono jak w sentencji.